
terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 190/2021 
 

P.A.: Nº 0174/2021 – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CONSTRUTORA J. CARLA EIRELI – CNPJ: 14.429.034/0001-00 – 
OBJETO: ALTERAÇÃO DE VALOR DO  OBJETO DO PRESENTE CONTRATO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO 
INTERTRAVADO NA AVENIDA JOÃO BORGES DE SÁ, MUNICIPIO DE UAUÁ  – VALOR ORIGINAL DO 
CONTRATO: R$ 248.2783,09 (DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL DUZENTOS E SETENTA E TRÊS 
REAIS E NOVE CENTAVOS), VALOR DO ADITIVO: R$ 53.900,29 (CINQUENTA E TRÊS MIL 
NOVECENTOS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS), VALOR FINAL DO CONTRATO R$ 302.173,38 
(TREZENTOS E DOIS MIL REAIS CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 09.09 – ATIVIDADES: 1.008 - 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 - FONTES DE RECURSOS: 00, 55, VIGÊNCIA: 18/09/2021 A 
18/03/2022 – DATA DA ASSINATURA: 09/ 11/ 2021 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F155BD4E73D81291F09427FD9CC1461C


		2021-12-07T16:52:08-0300




